
    

    

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                

∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ----ΕΥΟΣΜΟΥΕΥΟΣΜΟΥΕΥΟΣΜΟΥΕΥΟΣΜΟΥ    

Ν.Π.∆.∆. «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ     

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ»    
Πηνειού 3,,,,562 24,Εύοσµος562 24,Εύοσµος562 24,Εύοσµος562 24,Εύοσµος    
Τηλ.: 2313-302103 Fax: 2313-302299    

                                                                                                                                                                                                                                                        Εύοσµος  27-8-2014    
                                                                                             Αριθ.πρωτ.: 293 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου 
Κορδελιού-Ευόσµου έχοντας υπόψη: 

1.Το άρθρο 50 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση της 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

2.Το αριθ.πρωτ.606/670/48232/13.9.2013 έγγραφο του Ι.ΝΕ.∆Ι.ΒΙ.Μ. περί 
«Καθαρισµού Σχολικών Μονάδων-συµβάσεις επιχορήγησης σχολικών επιτροπών» 

3. Την αριθ.10/23.7.2014 απόφαση της Σχολικής Επιτροπής Β/θµιας Εκπαίδευσης 
∆ήµου Κορδελιού-Ευόσµου, 

4. τις αιτήσεις των ενδιαφεροµένων. 

Αποφασίζει 

Α) Την πρόσληψη των παρακάτω τεσσάρων (4) θέσεων καθαριστριών µε σύµβαση 
µίσθωσης έργου από 1. 9.2014 έως 30.6.2015: 

1. την Χρυσοχόου Αργυρώ στο 2ο Γυµνάσιο Ευόσµου, 
2. την Αβραµίδου Μαρία στο 1ο Γυµνάσιο Ευόσµου, 
3. την Κυριαζίδου Σοφία στο 1ο Λύκειο Ευόσµου και 
4. την Ανδρίκου Αλεξάνδρα στο ΙΕΚ Ευόσµου. 

Β) Την  ανανέωση των ήδη είκοσι δύο (22) υπαρχόντων συµβάσεων µίσθωσης έργου 
καθαριστριών για το σχολικό έτος 2014-5. 

 
                                                       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 
 

                                            ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΤ1ΟΚΦΣ-Τ01


		2014-08-27T11:46:10+0300
	Athens




